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HKI bringer borgere, der har behov for særlig støtte, ud på eller tættere på arbejdsmarkedet. 
Vi tilbyder lærlinge- og STU-uddannelser, arbejdsprøvning, erhvervsafklaring, sygeindsats og 
beskyttet beskæftigelse. 

Huset består af en række tværfaglige teams, herunder socialfagligt og pædagogisk personale, 
virksomhedskonsulenter, fysioterapeuter, psykologer samt værkstedspersonale.
Læs mere på www.hki.dk 

Teknisk Erhvervsskole Center (TEC) har udpeget HKI’s malerværksted som Årets Læreplads 2011. 
Elever fra alle tekniske skoler i hele landet har nomineret deres lærepladser, og en dommerkomité har 
efterfølgende udpeget den bedst kvalificerede virksomhed. 
Inden for malerfaget faldt valget i år på HKI på baggrund af malerlærling Nadja Beks nominering, hvor 
hun blandt andet skriver: “Min mester har været meget forstående. De lytter til dig til enhver tid og er 
meget obs på, hvordan jeg har det. Jeg kunne ikke finde et bedre sted at tage min uddannelse”. 

Lars René Petersen tiltræder stillingen som ny salgs- og produktchef på HKI den 1. november. Ansæt-
telsen sker som led i en omorganisering af HKI’s ledelse, der skal styrke HKI’s strategiske position som 
den aktør, der arbejder for, at alle har ret til en plads på arbejdsmarkedet. Lars René er en pioner inden 
for tænkningen omkring socialøkonomiske virksomheder og bliver en central figur i udviklingen af HKI.  
Med i bagagen har Lars René erfaringer fra såvel det kommunale plan som fra aktørplanet, fx har han 
været virksomhedskonsulent i Billund Kommune, udviklingskonsulent i Væksthuset og direktør på Center 
for Socialøkonomi. 

HKI har oplevet en stor og meget positiv interesse for det nye hjerneskaderehabiliteringsforløb, som blev 
omtalt i forrige nyhedsmail. De første borgere er allerede visiteret til forløbet, der kombinerer afklaring/
arbejdsprøvning og arbejdet med borgerens personlige indsigt. Forløbet inddrager kompetencer fra et 
tværfagligt medarbejderteam med blandt andre en neuropsykolog. 
Læs mere om forløbet på www.hki.dk/hjerneskaderehabilitering

HKI har indgået et samarbejde med AIDS-Fondet om gratis pakning af merchandise og støtter dermed 
AIDS-Fondets arbejde. Pakkeopgaverne er gode til nogle grupper af borgere i arbejdsprøvning og til de 
beskyttede medarbejdere, da der er tale om simple pakkeopgaver med lange leveringsfrister.

 
Teknisk Erhvervsskole Center (TEC) og HKI samarbejder om et stærkt IT-undervisningstilbud for unge 
med Autisme Spektrum Forstyrrelse. For interesserede holder vi informationsmøde:
Tirsdag den 15. november 2011 kl. 17.00 til 19.00 på TEC, Nordre Fasanvej 27, 2000 Frederiksberg.
Læs mere om informationsmødet her
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